
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 14/02/2018 n.12
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 454.660,29

 0,00

 0,00

 407.360,97

 407.360,97

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO AMMORTAMENTO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ACCANTONATO

FONDO INIZIALE DI CASSA

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1

1.101

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 454.660,29

 0,00

 0,00

 407.360,97

 407.360,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 388.700,00

 388.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 388.700,00

 388.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.660,97

 18.660,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.660,97

 18.660,97



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 14/02/2018 n.12
ENTRATE

Pag. 2COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 260.827,09

 260.827,09

 996.228,12

 354,99

 10.000,00

 13.000,00

 1.019.583,11

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

2

2.000

2.101

3

3.100

3.300

3.400

3.500

4

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 260.827,09

 260.827,09

 996.228,12

 354,99

 10.000,00

 13.000,00

 1.019.583,11

 0,00

 139.862,00

 139.862,00

 614.650,00

 300,00

 10.000,00

 13.000,00

 637.950,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 139.862,00

 139.862,00

 614.650,00

 300,00

 10.000,00

 13.000,00

 637.950,00

 0,00

 120.965,09

 120.965,09

 381.578,12

 54,99

 0,00

 0,00

 381.633,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120.965,09

 120.965,09

 381.578,12

 54,99

 0,00

 0,00

 381.633,11



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 14/02/2018 n.12
ENTRATE

Pag. 3COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.558.018,01

 470.245,76

 0,00

 2.028.263,77

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

4.200

4.400

4.500

6

6.200

6.300

7

7.100

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.558.018,01

 470.245,76

 0,00

 2.028.263,77

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 117.099,68

 102.868,79

 0,00

 219.968,47

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 117.099,68

 102.868,79

 0,00

 219.968,47

 0,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 1.591.534,22

 367.376,97

 0,00

 1.958.911,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.591.534,22

 367.376,97

 0,00

 1.958.911,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 14/02/2018 n.12
ENTRATE

Pag. 4COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 244.785,46

 98.523,15

 343.308,61

 4.764.003,84

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATE

9

9.100

9.200

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 244.785,46

 98.523,15

 343.308,61

 4.764.003,84

 243.500,00

 95.000,00

 338.500,00

 1.974.980,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 243.500,00

 95.000,00

 338.500,00

 1.974.980,47

 1.285,46

 3.523,15

 4.808,61

 2.484.978,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.285,46

 3.523,15

 4.808,61

 2.484.978,97


