

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 14/02/2018 n.12

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
1	AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI			0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO AMMORTAMENTO			0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ACCANTONATO			0,00	0,00	0,00
	FONDO INIZIALE DI CASSA			0,00	0,00	0,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE			0,00	0,00	0,00
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa			454.660,29	0,00	454.660,29
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati		residui competenza cassa	18.660,97	0,00	18.660,97
				388.700,00	0,00	388.700,00
				407.360,97	0,00	407.360,97
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		residui competenza cassa	18.660,97	0,00	18.660,97
				388.700,00	0,00	388.700,00
				407.360,97	0,00	407.360,97

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 14/02/2018 n.12

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	120.965,09 139.862,00 260.827,09	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	120.965,09 139.862,00 260.827,09
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	120.965,09 139.862,00 260.827,09	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	120.965,09 139.862,00 260.827,09
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	381.578,12 614.650,00 996.228,12	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	381.578,12 614.650,00 996.228,12
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	residui competenza cassa	54,99 300,00 354,99	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	54,99 300,00 354,99
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	residui competenza cassa	0,00 10.000,00 10.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 10.000,00 10.000,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	residui competenza cassa	0,00 13.000,00 13.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 13.000,00 13.000,00
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	381.633,11 637.950,00 1.019.583,11	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	381.633,11 637.950,00 1.019.583,11
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 14/02/2018 n.12

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 3

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	1.591.534,22 117.099,68 1.558.018,01	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.591.534,22 117.099,68 1.558.018,01
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui competenza cassa	367.376,97 102.868,79 470.245,76	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	367.376,97 102.868,79 470.245,76
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	1.958.911,19 219.968,47 2.028.263,77	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.958.911,19 219.968,47 2.028.263,77
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	residui competenza cassa				
6.200	Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
6.300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa				
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa	0,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00
	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui competenza cassa	0,00 250.000,00 250.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 250.000,00 250.000,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 29/04/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera DE del 14/02/2018 n.12

ENTRATE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 4

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa				
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	residui competenza cassa	1.285,46 243.500,00 244.785,46	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.285,46 243.500,00 244.785,46
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	residui competenza cassa	3.523,15 95.000,00 98.523,15	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	3.523,15 95.000,00 98.523,15
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	4.808,61 338.500,00 343.308,61	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	4.808,61 338.500,00 343.308,61
	TOTALE ENTRATE	residui competenza cassa	2.484.978,97 1.974.980,47 4.764.003,84	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.484.978,97 1.974.980,47 4.764.003,84